ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
ДА 03, $М£ № kJMi

О внесении изменений в приказ от 10.04.2018
№ 2755/1 «Об утверждении Регламента
подготовки, контроля проведения и приемки

j ремонтных и строительных работ для нужд
- СПбГУ» ^

В целях усиления контроля за качеством ремонтных и строительных работ в СПбГУ

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Изложить п. 2.1.Приложения к Приказу от 10.04.2018 № 2755/1 «Об утверждении Регламента
подготовки, контроля проведения и приемки ремонтных и строительных работ для нужд
Санкт-Петербургского университета» в следующей редакции:
«2.1.После проведения конкурсных мероприятий и определения Подрядчика, для контроля за
проведением, сопровождением и приемом работ приказом должностного лица
(распределителя денежных средств) может назначаться приемочная комиссия, при стоимости
работ более 500 тысяч рублей, приемочная комиссия назначается в обязательном порядке».

2. Дополнить Приложение к Приказу от 10.04.2018 № 2755/1 «Об утверждении Регламента
подготовки, контроля проведения и приемки ремонтных и строительных работ для нужд
Санкт-Петербургского университета» пунктом 2.3.1. в следующей редакции:
«2.3.1. Исключить назначение в качестве Председателя комиссии должностное лицо СПбГУ, в
чьем непосредственном подчинении будут являться предполагаемые члены комиссии».

3. Начальнику Управления СПбГУ по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. разместить
настоящий приказ на сайте СПбГУ в течении одного рабочего дня со дня издания.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по экономическому развитию или
заместителю по эксплуатации МТБ первого проректора.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Проректор по экономическому Заместитель по эксплуатации МТБ
развитию первого проректора

М.Н. Кудияйнский К.А. Кузьмин